
 

堺 ス ポ 推 第 1 4 6 1 号 

令 和 3 年 1 1 月 5 日 

堺市自治連合協議会 

校区代表者 様 

堺 市 文 化 観 光 局 

ス ポ ー ツ 部 長 

 

令和 4年度第 48回堺市民オリンピックの開催候補日について 

 

 皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本市スポーツ行政の推進にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、令和 4年度の第 48回堺市民オリンピックの開催候補日に

つきましては、「スポーツの日」の 10月 10日（月・祝）に予定しております。 

 なお、開催方針につきましては、堺市民オリンピックが歴史と伝統ある生涯スポーツの

祭典であり、地域間交流の場であることを鑑み、安全対策を講じた上で校区対抗の競技大

会として実施する方向で今後関係者との調整を行ってまいります。 

 開催内容が決定いたしましたら、改めてご報告いたします。 

今後とも、感染症対策等を講じながら、皆様に親しんでいただける大会となるよう努め

てまいりますので、引き続きご理解・ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

開催候補日 令和 4 年 10 月 10 日（月・祝）スポーツの日 

 

 

 

 

担  当 

堺市民オリンピック委員会事務局 

堺市 文化観光局 スポーツ部 

スポーツ推進課 担当：伊賀・服部 

ＴＥＬ  ０７２－２２８－７４３７ 

ＦＡＸ  ０７２－２２８－７４５４ 
 


